РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014 г.                                                                                                            № 18
с. Ларичиха

	О  разрешении  вступить  в  брак
несовершеннолетней  Сидякиной Д.А

Учитывая  заявление  несовершеннолетней  Сидякиной Дарьи Александровны, 21.04.1997 г.р. и  Петренева Владимира Павловича, 13.05.1993 г.р., заявление матери Сидякиной Д.А. о согласии на вступление в брак несовершеннолетней дочери, а  также  сложившиеся  брачные  отношения жениха и невесты, в соответствии  со  ст. 13 Семейного  Кодекса  Российской  Федерации  и  ст. 26 Федерального  Закона  Российской  Федерации  «Об  актах  гражданского  состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  вступить  в  брак  несовершеннолетней Сидякиной Дарье Александровне, 21.04.1997 г.р.  с  гражданином  Петреневым Владимиром Павловичем, 13.05.1993 г.р.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  Администрации Ларичихинского  сельсовета  С.А. Безносову.

Глава Администрации                                                                      М.Б. Киселева

Исп. С.А. Безносова
3-21-74